Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
от 29.03.2012 № 135
с. Первомайское

О признании утратившим силу решения

Думы Первомайского района от 26.05.2011

№ 61 «Об определении перечня и границ

общественных мест в Первомайском районе,

имеющих досугово-развлекательную  и (или)

социальную значимость, на территории которых

пребывание со слабоалкогольными напитками

или пивом влечет административную ответственность

В соответствии с тем, что законом Томской области от 09.11.2011 № 302-ОЗ «О внесении изменений в Кодекс Томской области об административных правонарушениях» статья 3.32 «Пребывание со слабоалкогольными напитками или пивом в местах массового отдыха граждан с детьми и иных местах» признана утратившей силу,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Первомайского района от 26.05.2011 №61

«Об определении перечня и границ общественных мест в Первомайском районе, имеющих досугово-развлекательную  и (или) социальную значимость, на территории которых пребывание со слабоалкогольными напитками или пивом влечет административную ответственность».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заветы Ильича».

Глава Первомайского района                                    М.Ф. Приставка